segunda-feira, 4 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ERRATA EXTRTO DO CONTRATO 142/2013.
O Prefeito Municipal de Presidente Dutra-Ba, torna Público que em função da realização da Carta convite 002/2013,
firmou contrato com a empresa ILUMINAR COÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ 09.400.683Q0001-49,
Objeto: Fornecimento de materiais elétricos, para o período de Janeiro a Dezembro de 2013. Valor R$ 78.707,62, data
de assinatura do contrato 15 de Janeiro de 2013. ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA – PREFEITO MUNICIPAL.
Altera-se o texto acima e onde se lia” ILUMINAR COÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA” passará a ser lido
como: ILUMINAR COMÉRCIO E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 043/2013
A prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, faz saber que em função da dispensa de licitação
001/2013, firmou contrato com a empresa INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS IPM BRASIL, Objeto: serviços de
Manutenção e diagramação de Software com Sistemas Integrados de diagramação e Publicação,. data de assinatura
do termo aditivo 07 de Janeiro de 2013. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. Altera-se o texto acima
e onde se lia” data de assinatura do termo aditivo 07 de Janeiro de 2013” passará a ser lido como: data de
assinatura do contrato,  07 de Janeiro de 2013.

ERRATA DO EXTRTO DO CONTRATO 148/2013.
O Prefeito Municipal de Presidente Dutra-Ba, torna Público que em função da realização da Carta convite 004/2013,
firmou contrato com a empresa UIRAPURU IRECÊ CONSTRUTORA LTDA – ME, CNPJ 04.815.449/0001-69, Objeto:
reforma da Secretaria de educação, mais 17 prédios escolares, no período de Janeiro a Dezembro de 2013. Valor R$
147.280,00, data de assinatura do contrato 15 de Janeiro de 2013.ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA –
PREFEITO MUNICIPAL. Altera-se o texto acima e onde se lia” UIRAPURU IRECÊ CONSTRUTORA LTDA – ME,
CNPJ 04.815.449/0001-69” passará a ser lido como: CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA CNPJ 16.142.622/0001-
94.

ERRATA DO EXTRTO DO CONTRATO 149/2013.
O Prefeito Municipal de Presidente Dutra-Ba, torna Público que em função da realização da Carta convite 0010/2013,
firmou contrato com a empresa HELEM ALMEIDA MENDESW -ME, CNPJ 01.883.282/0001-85, Objeto: Aquisição de
Fardamento escolar e roupas hospitalares para o período de Janeiro a Dezembro de 2013. Valor R$ 79.020,00, data de
assinatura do contrato 25 de Janeiro de 2013. ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA – PREFEITO MUNICIPAL,
Altera-se o texto acima e onde se lia” HELEM ALMEIDA MENDESW -ME CNPJ 01.883.282/0001-85” passará a
ser lido como: HELEM ALMEIDA MENDES -ME CNPJ 14.068.740/0001-74.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15FD3A26F1BDBB5FEFA60574E5F5B273